ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
CNPJ: 13.104.112/0001-34

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE
Fone/fax. (79) 3453-1255, E-mail. prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONCURSOS

Declaro para os devidos fins a INEXISTÊNCIA de qualquer Concurso Público no ano de 2024.

Durante o período de 01/01/2024 até a presente data não houve certame realizado pela Prefeitura

Municipal de Moita Bonita.

É verdadeira a nossa declaração e damos fé.

Moita Bonita/SE,13 setembro de 2024

________________________________________________

VALERIA COSTA DA CUNHA
Secretaria Municipal de Administração

CPF: 901. ***. ***-20

Portaria: 242/2021